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Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija Ēku un būvju galvenās konstrukcijas, to tehniskais un funkcionālais raksturojums. Tehniskā
stāvokļa novērtēšanas metodes un to pielietošana. Ēku un būvju tehniskā stāvokļa novērtēšanai
nepieciešamā informācija, tās klasifikācija. Inženiertīklu darbu izcenošanas procesa pilnveidošanas
iespējas.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Prast novērtēt ēkas vai būves tehnisko stāvokli, prast aprēķināt ēku un būvju kopējās izmaksas,
prast sastādīt tehnisko darbu tāmes

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studentu patstāvīgi apgūst teorētisko materiālu, uzdevumu risināšana, ēkas tehniskā stāvokļa
novērtējuma izstrāde, tāmes sastādīšana
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Nepieciešamās priekšzināšanas Priekšmets balstās uz zināšanām, kas apgūtas iepriekšēja mācību periodā
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Priekšmeta uzdevumi un mērķi. Pamatjēdzieni. 4 6 2 8

Būvniecības un remontu darbu izmaksu tāme 6 8 3 11

Tāmju pārbaude un rezultātu analīze 8 10 4 14

Atjaunošanas darbi, kapitālais un kosmētiskais remonts un to darbu novērtēšana 8 10 4 14

Tehniskā novērtējuma un tāmes praktiskā sastādīšana 6 14 3 17

Kopā: 32 48 16 64

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj organizēt namu, būvkonstrukciju un inženiertehnisko sistēmu apsekošanu, uzraudzību un
tehnisko apkopi

tehniskās dokumentācijas paraugu analīze.

Orientējas namu klasifikācijā, būvkonstrukciju tipos un tehniskajos rādītājos tehniskās dokumentācijas paraugu analīze.

Orientējas rekonstrukcijas, renovācijas vai restaurācijas projektu dokumentācijā un tehnoloģiskos
procesos

tehniskās dokumentācijas paraugu analīze.



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Prot aprēķināt dažādu objektu celtniecības izmaksas uzdevumu risināšana.

Spēj veikt jebkura objekta tehnisko novērtēšanu tehniskā novērtējuma sastādīšana un analīze.

Prot rīkoties ar lokālo, objekta un koptāmi un novērtēt tās tāmes sastādīšana
 prezentācija., eksāmens

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

tehniskās dokumentācijas paraugu analīze. 20

uzdevumu risināšana 10

Tehniskā novērtējuma analīze 20

Tāmes sastādīšana un analīze 20

Eksāmens 30

Kopā: 100
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